
UCHWAŁA NR IX/61/2015
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Malechowo na 2015 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§ 3. W Uchwale Nr VII/46/2015 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 kwietnia 2015 r., zmienia się Załącznik 
Nr 4, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W Uchwale Nr VII/46/2015 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 kwietnia 2015 r., zmienia się Załącznik 
Nr 5, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W Uchwale Nr VII/46/2015 Rady Gminy Malechowo z dnia 30 kwietnia 2015 r., zmienia się Załącznik 
Nr 6, który otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Budżet zamyka się:

1) po stronie dochodów kwotą 27 800 700,00 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 23 623 852,77 zł,

b) dochody majątkowe – 4 176 847,23 zł;

2) po stronie wydatków kwotą 28 840 700,00 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 22 935 512,53 zł,

b) wydatki majątkowe – 5 905 187,47 zł;

3) wynikiem finansowym – deficytem – 1 040 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z:

a) zaciąganych pożyczek i kredytów – 450 000,00 zł,

b) wolnych środków – 590 000,00 zł.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Malechowo.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jolanta Kieres

Id: 45E9CC63-54D1-44B2-8AA4-BB26EB41B9A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  
Do Uchwały Nr IX/61/2015 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 
Zmiany w planie dochodów 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 33,38  

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 33,38  

   0920 Pozostałe odsetki 33,38  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00  

   0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 40 000,00  
 750   Administracja publiczna 700,50  

  75011  Urzędy wojewódzkie 15,50  

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

15,50  

  75095  Pozostała działalność 685,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 685,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 250,00  

  75416  Straż gminna (miejska) 250,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 250,00  
 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

3 100,24 

 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

4 700,00 
 

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 700,00  

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

- 1 599,76  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej - 1 635,00  

   0920 Pozostałe odsetki 35,24  
 852   Pomoc społeczna 31,19  

  85206  Wspieranie rodziny 46,69  

   0920 Pozostałe odsetki 0,30  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 46,39  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 15,50  

   2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

- 15,50  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00  

  90002  Gospodarka odpadami 0,00  

   0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00  

   0920 Pozostałe odsetki - 50,00  

   
  44 115,31  
   

Id: 45E9CC63-54D1-44B2-8AA4-BB26EB41B9A2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  
Do Uchwały Nr IX/61/2015 
Rady Gminy Malechowo 
z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 
Zmiany w planie wydatków 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,31 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,31 

600   Transport i łączność 2 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

750   Administracja publiczna - 22 694,28 

 75095  Pozostała działalność - 22 694,28 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 26 104,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 410,00 

851   Ochrona zdrowia 3 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

852   Pomoc społeczna 500,00 

 85202  Domy pomocy społecznej - 3 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 3 000,00 

 85295  Pozostała działalność 3 500,00 

  2810 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom 

3 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 345,38 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 345,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 345,38 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 342,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 342,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 342,50 

926   Kultura fizyczna 11 121,40 

 92695  Pozostała działalność 11 121,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 121,40 

 
Razem: 44 115,31 

 

Id: 45E9CC63-54D1-44B2-8AA4-BB26EB41B9A2. Podpisany Strona 3



Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

010 01095 508 760,69 508 760,69 508 760,69 6 784,79 501 975,90

2010 508 760,69

4010 5 675,28 5 675,28 5 675,28

4110 970,47 970,47 970,47

4120 139,04 139,04 139,04

4210 2 147,81 2 147,81  2 147,81

4300 1 043,10 1 043,10 1 043,10

Dochody i wydatki budżetu Gminy Malechowo                                                                                                                                                                                                                                            

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

w 2015 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IX/61/2015

Rady Gminy Malechowo

z dnia 2 czerwca 2015 r.

Wydatki jednostek budżetowychWydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Wydatki 

majątkowe

Id: 45E9CC63-54D1-44B2-8AA4-BB26EB41B9A2. Podpisany Strona 4



4430 498 784,99 498 784,99 498 784,99

750 75011 19 672,00 19 672,00 19 672,00 19 672,00

2010 19 672,00

4010 16 458,00 16 458,00 16 458,00

4110 2 813,00 2 813,00 2 813,00

4120 401,00 401,00 401,00

751 75101 1 112,00 1 112,00 1 112,00 1 112,00

2010 1 112,00

4010 931,00 931,00 931,00

4110 159,00 159,00 159,00

4120 22,00 22,00 22,00

751 75107 18 529,00 18 529,00 18 529,00 3 775,50 5 313,50 9 440,00

2010 18 529,00

3030 9 440,00 9 440,00 9 440,00

4110 419,61 419,61 419,61

4120 59,81 59,81 59,81

4170 3 296,08 3 296,08 3 296,08

4210 3 180,54 3 180,54  3 180,54

4300 1 981,70 1 981,70 1 981,70

4410 151,26 151,26 151,26

852 85212 2 119 000,00 2 119 000,00 2 119 000,00 132 000,00 3 000,00 1 984 000,00

2010 2 119 000,00

3110 1 984 000,00 1 984 000,00 1 984 000,00

4010 50 217,66 50 217,66 50 217,66

4040 4 182,34 4 182,34 4 182,34

Id: 45E9CC63-54D1-44B2-8AA4-BB26EB41B9A2. Podpisany Strona 5



4110 76 400,00 76 400,00 76 400,00

4120 1 200,00 1 200,00 1 200,00

4210 1 000,00 1 000,00 1 000,00

4210 2 000,00 2 000,00 2 000,00

852 85213 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

2010 11 000,00

4130 11 000,00 11 000,00 11 000,00

852 85215 685,44 685,44 685,44 13,44 672,00

2010 685,44

3110 672,00 672,00 672,00

4210 13,44 13,44 13,44

852 85219 3 579,00 3 579,00 3 579,00 54,00 3 525,00

2010 3 579,00

3110 3 525,00 3 525,00 3 525,00

4210 54,00 54,00 54,00

852 85228 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00

2010 13 000,00

4300 13 000,00 13 000,00 13 000,00

852 85295 876,00 876,00 876,00 876,00

2010 876,00

4210 876,00 876,00 876,00

2 696 214,13 2 696 214,13 2 696 214,13 163 344,29 535 232,84 1 997 637,00Ogółem:

Id: 45E9CC63-54D1-44B2-8AA4-BB26EB41B9A2. Podpisany Strona 6



Fundusz 

sołecki

Pozostałe 

wydatki
1 2 3 4 5 6

750 75095 Sołectwo Bartolino 907,50 907,50

907,50 907,50

926 92695 Sołectwo Białęcino 592,50 592,50

592,50 592,50

750 75095 Sołectwo Borkowo 1 035,00 1 035,00

1 035,00 1 035,00

750 75095 70,00 70,00

900 90004 100,00 100,00

926 92695 295,00 295,00

465,00 465,00

750 75095 Sołectwo Drzeńsko 495,00 495,00

495,00 495,00

750 75095 437,50 437,50

926 92695 1 100,00 1 100,00

1 537,50 1 537,50

750 75095 849,62 849,62

900 90004 147,88 147,88

997,50 997,50

600 60016 2 500,00 2 500,00

750 75095 487,50 487,50

900 90004 500,00 500,00

3 487,50 3 487,50

750 75095 300,00 300,00

926 92695 1 567,50 1 567,50

1 867,50 1 867,50

750 75095 1 730,00 1 730,00

900 90004 700,00 700,00

921 92109 300,00 300,00

2 730,00 2 730,00

750 75095 1 025,00 1 025,00

900 90004 475,00 475,00

1 500,00 1 500,00

750 75095 50,00 50,00

900 90004 300,00 300,00

926 92695 707,50 707,50

1 057,50 1 057,50

750 75095 Sołectwo Malechowo 4 545,00 4 545,00

4 545,00 4 545,00

750 75095 821,60 821,60

926 92695 655,90 655,90

1 477,50 1 477,50

RAZEM SOŁECTWO MALECHOWO

RAZEM SOŁECTWO MALECHÓWKO

Sołectwo Malechówko

RAZEM SOŁECTWO KUSICE

Sołectwo Kusice

RAZEM SOŁECTWO LASKI

RAZEM SOŁECTWO LEJKOWO

Sołectwo Lejkowo

Sołectwo Laski

RAZEM SOŁECTWO GRABOWO

Sołectwo Grabowo

Sołectwo Karwice

RAZEM SOŁECTWO KARWICE

RAZEM SOŁECTWO KOSIERZEWO

Sołectwo Kosierzewo

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/61/2015

Rady Gminy Malechowo

z dnia 2 czerwca 2015 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu Gminy Malechowo

w 2015 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan 

wydatków

ogółem

z tego:

Sołectwo Darskowo

RAZEM SOŁECTWO BARTOLINO

RAZEM SOŁECTWO BIAŁĘCINO

RAZEM SOŁECTWO BORKOWO

RAZEM SOŁECTWO DARSKOWO

RAZEM SOŁECTWO DRZEŃSKO

RAZEM SOŁECTWO GORZYCA

Sołectwo Gorzyca

Id: 45E9CC63-54D1-44B2-8AA4-BB26EB41B9A2. Podpisany Strona 7



750 75095 Sołectwo Niemica 3 090,00 3 090,00

3 090,00 3 090,00

750 75095 1 230,00 1 230,00

926 92695 4 740,00 4 740,00

5 970,00 5 970,00

750 75095 Sołectwo Paprotki 240,00 240,00

240,00 240,00

750 75095 Sołectwo Paproty 1 162,50 1 162,50

1 162,50 1 162,50

750 75095 2 177,50 2 177,50

921 92109 1 100,00 1 100,00

3 277,50 3 277,50

750 75095 210,00 210,00

900 90004 200,00 200,00

921 92109 730,00 730,00

926 92695 300,00 300,00

1 440,00 1 440,00

750 75095 300,00 300,00

921 92109 2 012,50 2 012,50

926 92695 200,00 200,00

2 512,50 2 512,50

750 75095 Sołectwo Sęczkowo 877,50 877,50

877,50 877,50

750 75095 1 780,00 1 780,00

900 90004 200,00 200,00

1 980,00 1 980,00

900 90004 1 522,50 1 522,50

926 92695 300,00 300,00

1 822,50 1 822,50

750 75095 1 120,00 1 120,00

900 90004 800,00 800,00

1 920,00 1 920,00

750 75095 117,00 117,00

900 90004 100,00 100,00

921 92109 200,00 200,00

926 92695 363,00 363,00

780,00 780,00

750 75095 1 005,00 1 005,00

900 90004 300,00 300,00

926 92695 300,00 300,00

1 605,00 1 605,00

49 372,50 49 372,50

RAZEM SOŁECTWO ŻEGOCINO

Sołectwo Żegocino

RAZEM SOŁECTWO SULECHÓWKO

Sołectwo Sulechówko

RAZEM SOŁECTWO ŚWIĘCIANOWO

Sołectwo Święcianowo

RAZEM SOŁECTWO ZIELENICA

Sołectwo Zielenica

Sołectwo Przystawy

RAZEM SOŁECTWO PRZYSTAWY

RAZEM SOŁECTWO SĘCZKOWO

RAZEM SOŁECTWO SULECHOWO

Sołectwo Sulechowo

RAZEM SOŁECTWO PAPROTKI

RAZEM SOŁECTWO PAPROTY

RAZEM SOŁECTWO PĘKANINO

Sołectwo Pękanino

RAZEM SOŁECTWO PODGÓRKI

Sołectwo Podgórki

RAZEM SOŁECTWO NIEMICA

RAZEM SOŁECTWO OSTROWIEC

Sołectwo Ostrowiec

Ogółem:

Id: 45E9CC63-54D1-44B2-8AA4-BB26EB41B9A2. Podpisany Strona 8



                                                                                                                                                                                                      Załącznik Nr 5 
                                                                                                                                                                                                                               do Uchwały IX/61/2015 
                                                                                                                                                                                                                               Rady Gminy Malechowo 
                                                                                                                                                                                                                               z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 
 
 
 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Malechowo na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2015 r. 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

1. 852 85295 Zapewnienie mieszkańcom sprzętu rehabilitacyjno – medycznego oraz odzieży używanej 3 500,00 

2. 900 90095 
Rewitalizacja terenu wokół stawu z przeznaczeniem na miejsce do wypoczynku i rekreacji  
w miejscowości Karwice 

6 000,00 

3. 921 92120 Renowacja zabytkowego kościoła z otoczeniem w Malechowie 250 000,00 

4. 921 92195 Upowszechnianie działalności kulturalnej 18 500,00 

5. 921 92195 
Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej – „Z szacunku dla chleba. 
Śladami tradycji kulturowych Pomorza – Żniwowanie w Borkowie” 

3 000,00 

6. 926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej 155 000,00 

Razem 436 000,00 

 

Id: 45E9CC63-54D1-44B2-8AA4-BB26EB41B9A2. Podpisany Strona 9




